

Piaseczno, dnia 26.08.2019r.

SM.5521.311 2019

Szanowna Pani,

W nawiązaniu do otrzymanej petycji z dnia 24.07.2019r. dotyczącej uciążliwości prac ekip filmowych na posesji przy ul. Parkowej 3 w Chylicach, które zakłócają spokój mieszkańców ulicy Parkowej uprzejmie informuję, że patrol Straży Miejskiej trzykrotnie kontrolował ulicę Parkową w dniach 25, 27 lipca oraz 5 sierpnia br. Jedynie w dniu 25 lipca na ulicy była ekipa filmowa. Pojazdy były prawidłowo zaparkowane i nie utrudniały wjazdu i wyjazdu z posesji. Agregat prądotwórcy nie pracował. Rozmawiano z kierownikiem planu pod kątem właściwego parkowania pojazdów, jak również głośnej pracy ekipy filmowej. W pozostałych dwóch dniach nie zastano pracy ekipy filmowej. W 2018r. Straż Miejska odnotowała dwa zgłoszenia związane z niewłaściwym parkowaniem samochodów ekipy filmowej, w dniu 13 lutego oraz 27 września 2018r.

Informujemy, że ulica parkowa jest drogą gruntową, bez zakazu parkowania pojazdów. W związku z powyższym samochody mogą tam parkować, nie utrudniając wjazdu i wyjazdu z posesji. Ponadto informujemy, że Wydział Infrastruktury i Transportu Drogowego Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno nie otrzymywał pism, o zgodę na zajęcie pasa drogowego na ww ulicy. Zgoda ta nie jest potrzebna do poprawnego parkowania pojazdów na tej ulicy.

Praca ekipy filmowej odbywa się na terenie prywatnej posesji, urząd nie ma podstaw do ograniczeń takiej typu działalności. Jeśli pojazdy ekipy filmowej są niewłaściwie parkowane, kierowców można ukarać. Nie stwierdzono tego faktu w interwencjach z roku bieżącego, jak również w 2018r. Ponadto w przypadku głośnej pracy agregatu prądotwórczego w okresie nocnym w godz. 22.00 – 6.00 prosimy takie przypadki zgłaszać na Policję. W pozostałych przypadkach, w czasie dnia, w przypadku niewłaściwego parkowania pojazdów lub głośnego zachowania się ekipy filmowej prosimy zgłaszać to do Straży Miejskiej w Piasecznie w momencie zaistniałego zdarzenia.

Pragnę nadmienić również, że zwrócimy się z prośbą do właścicieli posesji, na której odbywają się zdjęcia o zdyscyplinowanie prac ekipy filmowej pod kątem hałasów, pracy agregatu prądotwórczego i niewłaściwego parkowania pojazdów.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Piaseczno

mgr Hanna Kułakowska-Michalak

INSPEKTOR

Zenon Myszkowski